
 Zarządzenie Nr 395/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 02 września 2015 roku

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Kalisza –  użytkowania wieczystego nieruchomości
w drodze licytacji komorniczej.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5  czerwca
1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 11 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z póź.
zm.) oraz § 4 pkt 1 i § 5 ust. 1 pkt 14 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
mienie  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2009  r.
Nr 185, poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1.  

Postanawia się nabyć na rzecz Miasta Kalisza – w zakresie zadań powiatowych, w drodze
licytacji  komorniczej  prawo  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  niezabudowanej
położonej w Kaliszu przy ul. Wrocławskiej 59, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
m.  Kalisza  jako  działka  nr 42/3, o  pow.  0.0320  ha,  w  obrębie:  78  Dobrzec,  zapisanej
w księdze wieczystej  nr KZ1A/00010835/3.

§ 2. 
Warunki licytacji:
1) suma oszacowania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 wynosi
netto: 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100) + 23% VAT,

2) cena wywołania jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi netto 10.500,00 zł (słownie:
dziesięć tysięcy pięćset złotych 00/100) + 23% VAT,

3) licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmie w wysokości 1/10
sumy oszacowania, tj. kwotę: 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100).

§ 3. 

Postanawia   się   złożyć   na   konto  komornika   sądowego,   celem   przystąpienia
do  przetargu  rękojmię  w  wysokości:  1.400,00  zł  (słownie:  jeden  tysiąc  czterysta  złotych
00/100).

§ 4.
Nabywana działka  gruntu  opisana  w § 1  stanowi część pasa drogowego ulicy Wrocławskiej
zaliczonej do kategorii dróg powiatowych.        

§ 5.
1.  Nadzór   nad   wykonaniem  zarządzenia   powierza   się   właściwemu  merytorycznie
    Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Naczelnikowi   Wydziału   Gospodarowania
  Mieniem,  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Kaliszu  przy  udziale  Skarbnika
     Miasta Kalisza.



§ 6. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


